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Naukowcy dokonali nowego odkrycia na temat
pochodzenia naszego gatunku. Badacze odkopali w Etiopii skamieniały kawałek szczęki.
Znajdował się on wśród skał wulkanicznych, dzięki czemu archeolodzy z Arizona State
University mogli, za pomocą badań proporcji izotopu argonu, określić wiek szczęki.

Cenny kawałek szczęki został precyzyjnie zbadany i oceniono, iż ma około 2,8 mil. lat czyli jest
starszy o prawie 400 tys. lat od  dotychczasowych znalezisk fragmentów człowieka rozumnego. To
oznacza, że charakterystyczne dla rodzaju Homo zmiany cech dolnej szczęki pojawiły się już w ciągu
200 tysięcy lat po tym, jak w pobliskim rejonie osady Hadar w Etiopii żył najstarszy znany nam
przedstawiciel gatunku Australopithecus afarensis (Lucy).

Analizując znalezioną szczękę badacze stwierdzili, że należy ona do gatunku Homo, gdyż  ma kształt
bardziej wykształcony niż kształt szczęki Australopiteków. Naukowcy będą kontynuowali swoje
badania, ponieważ jest wielce prawdopodobne, że znajdą tam inne części szkieletów naszych
przodków. Jest to wspaniała wiadomość nie tylko dla naukowców lecz równie dla całego świata,
dzięki której możemy poznać prawdę o swoim pochodzeniu.
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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